
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia o ogłoszeniu naboru na stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz 
art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt. 4 zamiast Jerzy Sobierajski wpisuje się Tomasz Sękala. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA84D4E-CAAD-4CA1-ACAC-503CCFBF15CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


